
Jana P. (Pecnova) ID 34465 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2024, 23:31

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové,
  VÍTÁM VÁS NA MÉM ALBÍČKU.
  KAŽDÝ VÁŠ ZÁJEM O MOJE ZBOŽÍČKO MĚ TĚŠÍ. ZBOŽÍČKO VÁM VŽDY ZAREZERVUJI. JE VŽDY MOŽNOST DOMLUVIT SE NA
DELŠÍM TERMÍNU SPLATNOSTI. KDYŽ SE NEOZVETE NA MŮJ MAILÍK MAX. DO 48 HODIN, KTERÝ VŽDY POŠLU, TAK NÁSLEDNĚ
ZBOŽÍ UVOLŇUJI DALŠÍMU ZÁJEMCI.
  ZBOŽÍ SE V POPISU SNAŽÍM CO NEJVÍCE POPSAT. JSOU-LI TO VĚCI NOŠENÉ, TAK UVÁDÍM. NOVÉ UVÁDÍM - JAKO NOVÉ.

  Nejsem-li delší dobu na internetu píši to do vzkazů, ale někdy se může stát, že se ozvu až druhý den a ve vzkazech nic
nenapíši.
  Balíčky odesílám většinou v den připsání peněz , ale je to časově náročné, tak nejpozději do 3 dnů od připsání na účet.
  Zboží zašlu dle Vašich požadavků. Přímá platba na účet je nejlevnější pro obě strany, ale , když bude někdo chtít ,tak ani
dobírka není problém. Záleží na domluvě.
  VÝMĚNA- nabídky na výměny akceptuji, vždy projdu Vaše albíčko, ale když se mi nic nehodí, tak se může stát, že se neozvu.
Když ve Vašem albíčku najdu něco na výměnu - ozvu se.
  Děkuji za navštěvy mého alba na MMB.
  **********************
  Přeji Všem maminkám, ale i tatínkům radost z nakupování a prodávání.

  Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

